ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	   31.10.2023
	№
	64
	г. Заринск

	О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 30.04.2021 № 31 «Об административной комиссии при администрации города Заринска Алтайского края»

Руководствуясь Законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 30.04.2021 № 31 «Об административной комиссии при администрации города Заринска Алтайского края».

          2. Направить указанные изменения главе города для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

          3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (В.П. Гуров).

Председатель Заринского
городского Собрания депутатов                                                                           Т.В. Цаберябая

	Приняты решением Заринского
городского Собрания депутатов
от ____31.10._____2023 №_64__

Изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов
от 30.04.2021 № 31 «Об административной комиссии
при администрации города Заринска Алтайского края».

1.Внести следующие изменения в Приложение №2, решения Заринского городского Собрания депутатов от 30.04.2021 № 31 «Об административной комиссии при администрации города Заринска Алтайского края»:
1.1.Вывести из состава административной комиссии при администрации города Заринска Алтайского края - Михалина Ивана Михайловича.
1.2.Ввести в состав административной комиссии при администрации города Заринска Алтайского края членом комиссии Полторыхина Владислава Юрьевича Михалина, начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Заринский» (по согласованию).

         Изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 30.04.2021 № 31 «Об административной комиссии при администрации города Заринска Алтайского края» опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и обнародовать на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края admzarinsk.ru.

Глава города                                                                                                            В.Ш. Азгалдян

г. Заринск

31.10.2023
№ 24-ГС